主旨：

說明：

中華民國大專院校體育總會

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年11月19日
發文字號： 大專體總企字第1140001660號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

​檢送「中華民國大專校院114學年度籃球運動聯賽」，公

開男生組第二級第五區領隊會議紀錄及賽程表，請查

照。

一、

二、

三、

四、

​

本活動奉運動部運競(七)字第1140052531號函核備辦理。

領隊會議記錄及賽程表如附件，敬請各校遵守領隊議會

及競賽規程相關規定出賽，相關規範並轉知所屬單位。

本學年度參賽學校應提供大會參賽選手及職隊員經由大

會報名系統產出之在學證明表（需含學校教務處或註冊

組章），使得參賽。

在學證明下載網址：https://onlinereg.ctusf.org.tw/ctusf/acc
ount/login

正本：國立中山大學、台鋼學校財團法人台鋼科技大學、國立臺東大學、樹德科技大

學、國立澎湖科技大學、國立屏東大學

副本：本會企劃宣傳服務組

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 台北市中山區朱崙街20號13樓
承辦人 ： 黃嘉汝
聯絡方式 ： 02-2771-0300分機35

114/11/19
15:56:42

1140017240

總收文　114/11/19

第1頁，共1頁